## Band VII., Nr. 2334, Seite 237-238

*Äbtissin Guta und Konvent der Klarissinnen in Pfullingen beurkunden, dass Ritter Berthold den Garten, auf dem ein Teil ihrer neuen Gebäude steht, von Konrad Diezler erkauft und ihnen geschenkt hat.*

Ohne Ortsangabe, 1273. März 11.

Universis, ad quos hec pagina pervenerit, G[uta] humilis abbatissa et totus conventus sororum ordinis sancte Clare in Phullingen orationes et in omnium salvatore salutem. Ne festinato cursu neminem expectante aut malivolorum malitia rite gesta depereant, cautum est ea testium testimonio et scripturarum robore roborari. Proinde volumus per presentes ad futurorum pervenire notitiam et apud modernorum memoriam remanere, quod Cunradus dictus Diezelarius cum collecta manu Methildis uxoris sue et puerorum suorum Cunradi scolaris, Alberti, Henrici, Heinrici, Gisele et Methildis dedit ortum suum proprium, in quo nostra nova edificia<sup>a</sup> sunt pro parte constructa, domino Bertoldo militi pro orto suo, quem ab eo habuerat Albertus, qui dicitur Gebure<sup>b</sup>, cui orto nos superaddidimus ipsi Diezelario pro suo orto partem prati nostri in Vruallvn<sup>c</sup> et viginti libras Hallensium. Ipse vero Diezelarius cum orto, quem dominus Ber(toldus) sibi dedit, et cum alio prato suo proprio dicto in Vruallvn et nostro superaddito ortum suum venditum reconpensavit communitati, quod vulgariter dicitur gnossapht, sufficienter et habunde secundum iudicium et iuratorum, videlicet Cunradi am Stege, Alberti Nigri, Alberti Richardi Cunradi filiorum Richardi, Cunradi de Tilia<sup>1</sup>, sententiam et decretum. Hoc etiam constare volumus, quod nos eidem Diezelario, uxori eius, pueris et heredibus suis habitis et habendis super orto a sepedicto Ber(toldo) sibi dato obligavimus de indempnitate et warandia, quod est wersapht, taliter ut, si idem ortus ab eis nobis scientibus et pro posse defensantibus per formam iuris evictus fuerit, nos eisdem triginta libras Hallensium superaddere debebimus, pro quibus tam ipse quam heredes sui vel si quis eundem ortum emerit bona sive possessiones emere tenebuntur, cum quibus et cum prato sepius prenominato der gnossapht plenarie ortum perditum reconpensat. Ceterum sepedictus dominus Ber(toldus) cum unanimi consensu uxoris sue Lûchardis, filiorum suorum Bertoldi et Waltheri et ex parte aliorum liberorum suorum

<sup>a</sup> *edificia.*

<sup>b</sup> *Gebur* mit über dem *r* übergeschriebenem *e*.

<sup>c</sup> So schreibt hier und im Folgenden die Urkunde.

<sup>1</sup> Unermittelt.